RECORDS SALLE - PAR CATEGORIE

Nouveaux records saison 2018-2019

Nouvelles performances saison 2018-2019

Discipline Perf.
50m 7"5
60m 9"34
50m Haies (0,65) 9"8
Longueur 4m10
Hauteur 1m24
Triple saut 8m83
Poids (2kg) 8m66
Triathlon 82 pts
Discipline Perf.
50m 7"47
50m Haies (0,76) 8"3
Longueur 4mé61l
Hauteur 1m40
Triple saut 9m58
Poids (3kg) 9m48
Triathlon 80 pts
Discipline Perf.
50m 7"20
60m 8"28
200m 28"94
400m 74"75

50m Haies (0,76) 9"19
60m Haies (0,76) 10"35

Hauteur 1m38
Longueur 4m76
Triple saut 10m62
Poids (3kg) 13m09
Poids (4kg) 6mO07
Triathlon 68 pts

Benjamines
NOM Prénom
RIPPOLES Charlotte
ZOUBIRI Sabah
VIGUIE Andréa
FAUGEROUX Diane
RIPPOLES Charlotte
FAUGEROUX Diane
VIGUIE Andréa
VIGUIE Andréa

Minimes filles
NOM Prénom
HEMERY Ines
FAUGEROUX Diane
RIPOLLES Charlotte
HEMERY Ines
VIGUIE Andréa
VIGUIE Andréa
VIGUIE Andréa

Cadettes
NOM Prénom
TEMPLON Julie
TEMPLON Julie
TEMPLON Julie
BILLARD Laura
ROURE Mathilde
FAUGEROUX Diane
TEMPLON Julie
TEMPLON Julie
TEMPLON Julie
VIGUIE Andréa
SALHI Yasmine
FAUGEROUX Diane

Juniors féminines

Année

19/11/11
10/01/04
16/03/13
20/11/09
07/12/11
11/12/10
15/12/12
15/12/12

Année

24/01/10
15/12/12
28/11/12
28/11/09
02/02/14
11/01/14
11/01/14

Année

05/02/11
26/02/11
12/12/10
07/12/14
17/12/11
25/01/14
05/02/11
19/12/10
26/02/11
04/12/16
15/01/11
19/01/14

Lieu

Poitiers
Poitiers
Poitiers
Poitiers
Poitiers
Poitiers
Poitiers
Poitiers

Lieu

Poitiers
Poitiers
Poitiers
Poitiers
Poitiers
Poitiers
Poitiers

Lieu
Poitiers
Poitiers
Bordeaux
Bordeaux
Poitiers
Poitiers
Poitiers
Poitiers
Poitiers
Poitiers
Poitiers
Poitiers




Discipline Perf. NOM Prénom Année Lieu

50m 6"99 CHATELLIER Sophie 13/12/03  Poitiers
60m 8"09 RIPOLLES Charlotte 21/01/17 Poitiers
200m 26"40 RIPOLLES Charlotte 14/01/17 Bordeaux
400m 59"48 CHATELLIER Sophie 25/01/04 Orléans
800m 3'24"84 FAUGEROUX Diane 19/12/15 Bordeaux
60m Haies (0,84) 10"55 FAUGEROUX Diane 05/12/15 Poitiers
Hauteur 1m38 FAUGEROUX Diane 19/12/15 Bordeaux
Longueur 4m98 RIPOLLES Charlotte 23/01/16 Poitiers
Triple saut 10m34 FAUGEROUX Diane 05/12/15 Poitiers
Poids (4kg) 12m68 VIGUIE Andréa 10/12/17 Bordeaux
3000m marche 16'27"13  FAULCON Cécile 02/02/03  Orléans
Pentathlon 2080 pts  FAUGEROUX Diane 19/12/15 Bordeaux
Espoirs féminines
Discipline Perf. NOM Prénom Année Lieu
50m 6"84 CHATELLIER Sophie 11/12/04 Poitiers
60m 7"86 CHATELLIER Sophie 07/01/06 Poitiers
200m 24"94 CHATELLIER Sophie 11/03/06 Mondeville
400m 56"25 CHATELLIER Sophie 24/02/06  Aubieére
60m Haies (0,84) 10"65 FAUGEROUX Diane 06/01/18 Poitiers
Hauteur 1m35 QUINTRIE LAMOTHE Agrita 15/01/11 Poitiers
Longueur 4m65 FAUGEROUX Diane 21/01/18 Poitiers
Triple saut Im19 FAUGEROUX Diane 07/01/17 Poitiers
Poids (4kg) 8m76 FAUGEROUX Diane 06/01/18 Poitiers
3000m marche  15'16"46  GIROIR Anne-Lise 25/02/07  Paris
4x200m 20200  EMPLONJ.-QUINTRIEA. -5 15/10  Bordeaux

BAUDON J. - QUINTRIE A.

Séniors féminines

Discipline Perf. NOM Prénom Année Lieu

50m 7"14 LABECA Karine 05/12/09 Poitiers
60m 8"33 LABECA Karine 29/01/11 Poitiers
200m 29"35 LABECA Karine 22/01/12 Bordeaux
400m 61"69 LE CORRE Gaélle 07/12/14 Bordeaux
800m 2'31"04 LE CORRE Gaélle 07/12/14 Bordeaux
50m Haies (0,84) 7"83 LABECA Karine 12/12/09 Poitiers
60m Haies (0,84) 9"02 LABECA Karine 06/02/10 Poitiers
Longueur 5m1l6 LABECA Karine 27/11/10 Poitiers
Hauteur 1m45 LABECA Karine 17/12/11 Poitiers
Triple saut 10m95 LABECA Karine 19/12/10 Poitiers
Poids (4kg) 10m30 BOURGEOLET Lucie 30/11/13 Poitiers
3000m marche  14'52"37  GIROIR Anne-Lise 23/01/11 Orléans

Pentathlon 2831 pts  LABECA Karine 17/01/15 Bordeaux



Vétérans 1 féminines

Discipline Perf. NOM Prénom Année Lieu

60m 10"01
Longueur 3m88
Discipline Perf.
50m 680

50m Haies (0,65) 8"37

Longueur 4m85
Triple saut 11m11
Hauteur 1m50
Poids (3kg) 10m90
Triathlon 110 pts

BRINDEJONC Nathalie
BRINDEJONC Nathalie

Benjamins
NOM Prénom
DUGUET Simon
JOUFFRIAULT Kylian
BERNARD Lilian
JOUFFRIAULT Anthony
JOUFFRIAULT Anthony
JOUFFRIAULT Anthony
JOUFFRIAULT Anthony

Minimes masculins

07/01/06
07/01/06

Année

06/11/11
10/02/18
08/11/14
09/03/13
16/02/13
09/03/13
09/03/13

Poitiers
Poitiers

Lieu
Poitiers
Poitiers
Poitiers
Niort
Poitiers
Niort
Niort

Discipline Perf. NOM Prénom Année Lieu

50m 6"3
50m Haies (0,84) 7"3

JOUFFRIAULT Anthony
JOUFFRIAULT Anthony

1000m 3'10"49 CORNU Gabriel
Hauteur 1m72 DI MATTIA Amaury
Longueur 5m69 JOUFFRIAULT Anthony
Triple saut 12m40 JOUFFRIAULT Anthony
Perche 2m80 JOUFFRIAULT Anthony
Poids (4kg) 13m66 JOUFFRIAULT Anthony
Triathlon 113 pts JOUFFRIAULT Anthony
Cadets
Discipline Perf. NOM Prénom
50m 6'"26 GRAH Kevin
60m 7"49 JOUFFRIAULT Anthony
200m 23"60 VAUCELLE Simon
1000m 2'54"70 JOUFFRIAULT Anthony
50m Haies (0,91) 8"46 GOURON Damien
60m Haies (0,91) 8"46 JOUFFRIAULT Anthony
Hauteur 1m75 GRAH Kevin
Longueur 6m51 JOUFFRIAULT Anthony
Triple saut 12m93 SAKHO Lassana
Perche 4m13 JOUFFRIAULT Anthony
Poids (5kg) 12m71 BOULAY Simon
Heptathlon 4636 pts  JOUFFRIAULT Anthony

Juniors masculins

13/12/14
08/11/14
16/03/18
06/02/16
13/12/14
17/01/15
11/01/14
17/01/15
17/01/15

Année

12/12/09
14/01/17
12/12/10
15/01/17
02/12/06
21/01/17
05/12/09
14/01/17
28/01/12
11/03/17
23/01/16
04/02/17

Poitiers
Poitiers
Bordeaux
Poitiers
Poitiers
Poitiers
Poitiers
Poitiers
Poitiers

Lieu
Poitiers
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Poitiers
Poitiers
Poitiers
Bordeaux
Poitiers
Niort
Poitiers
Rennes




Discipline Perf.

50m 6"28
60m 7"33
200m 23"68
400m 51"46
1000m 2'52"10
1500m 5'03"13

50m Haies (0,99) 7"95
60m Haies (0,99) 8"57

Hauteur 1m84
Longueur 6m36
Perche 4m10
Triple saut 14m05
Poids (6kg) 12m26
Heptathlon 4693 pts
Discipline Perf.
50m 6"33
60m 7"24
200m 23"06
400m 53"56

50m Haies (1,06) 8"36
60m Haies (1,06) 8"74

Hauteur 2m01
Perche 3m20
Longueur 6mO00
Triple saut 12m26
Poids (7,26kg) 8m9I1
5000m marche  23'58"43
Discipline Perf.
50m 6"16
60m 7"15
200m 26"09
400m 56'"20
1000m 3'05"58

50m Haies (1,06) 7"30
60m Haies (1,06) 8"63

Hauteur 1m70
Longueur 6m82
Triple saut 14m50
Perche 2m60
Poids (7,26kg) 10m10
5000m marche  25'54"54

NOM Prénom
RENAUD Yves-Alexis
VAUCELLE Simon
GERBAUD Tom
LUSINE Aymeric
JOUFFRIAULT Anthony
BAH Alseny

GOURON Damien
JOUFFRIAULT Anthony
VAUCELLE Simon
TEMPLON Ludovic
JOUFFRIAULT Anthony
SAKHO Lassana
JOUFFRIAULT Anthony
JOUFFRIAULT Anthony

Espoirs masculins

NOM Prénom

LE BRENN Maél
RENAUD Yves-Alexis
VAUCELLE Simon
DRUET Adrien
THOMARAT Jéréme
DRUET Adrien
VAUCELLE Simon
DRUET Adrien
TEMPLON Ludovic
RENAUD Yves-Alexis
VAUCELLE Simon
BRICAULT Benjamin

Séniors masculins

NOM Prénom
BOURINEAU Frédéric
BOURINEAU Frédéric
BARROT Jérémy
CHEVALIER Fabien
ARNAULT Samuel
RENAUD Thibaud
RENAUD Thibaud
LECLAIRE Olivier
PASQUIER Nicolas
PASQUIER Nicolas
ARNAULT Samuel
GOURON Damien
BRICAULT Benjamin

Année

12/12/09
08/01/11
14/01/17
22/02/14
21/01/18
08/12/13
19/12/10
03/02/18
08/12/12
02/02/16
10/01/18
08/12/14
03/02/18
03/02/18

Année

03/12/05
23/01/10
26/01/13
25/01/04
11/12/04
07/02/04
26/01/13
10/01/04
15/01/17
19/12/10
12/01/13
23/01/05

Année

11/01/03
10/01/04
22/01/12
12/12/10
20/12/15
05/12/09
07/02/04
10/01/04
24/01/04
10/01/04
05/12/15
05/12/15
18/01/09

Lieu
Poitiers
Poitiers
Bordeaux
Nantes
Eaubonne
Bordeaux
Poitiers
Lyon
Poitiers
Poitiers
Poitiers
Reims
Lyon
Lyon

Lieu

Poitiers
Poitiers
Poitiers
Orléans
Poitiers
Poitiers
Poitiers
Poitiers
Poitiers
Poitiers
Poitiers
Orléans

Lieu
Poitiers
Poitiers
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Poitiers
Poitiers
Poitiers
Poitiers
Poitiers
Poitiers
Poitiers
La Rochelle



Heptathlon 2766 pts  ARNAULT Samuel 20/12/15 Bordeaux
VAUCELLE S. - ARNAULTS. -

4x2 1'39" 12/12/10 B
x200m 39°0 HEBERT M. - CHEVALIER F. /12/10  Bordeaux

Vétérans 1 masculins

Discipline Perf. NOM Prénom Année Lieu
50m 7"02 STEVENET Bruno 05/01/03 Poitiers
60m 7"98 DELAUTRE Dominique 26/01/03 Poitiers

Vétérans 2 masculins

Discipline Perf. NOM Prénom Année Lieu

60m 8"27 DELAUTRE Dominique 02/03/08 Eaubonne
200m 27"13 DELAUTRE Dominique 02/03/08 Eaubonne
400m 60"46 DELAUTRE Dominique 02/03/08 Eaubonne

Poids (6kg) 7m71 LACOMBE André 21/02/04 Bordeaux



